

tourist facilities and services at the beach through public private participation. In this background, Expression of Interest (EOI) is invited from eligible agencies for the project 'Selection of Operator(s) for setting up, operation and management of Beach Shacks and Bistros at Chandrabhaga Beach area, Puri District Odisha on Operational Contract Basis'.

The Terms of References may be collected from the Department of Tourism, Government of Odisha, Paryatan Bhawan, Bhubaneswar or may be downloaded from our website www.odishatourism.gov.in.

37001/11/0027/1920

Sd/- Director, Tourism

OSWAL OVERSEAS LIMITED

CIN: L74899DL1984PLC018268

Reg. Office: 72, Ground Floor, Talmoor Nagar, New Delhi – 110065

Ph. No. 011-41064256, Fax No. 011-26322664

Email-id – cs@oswaloverseasltd.com, www.oswaloverseasltd.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to provision of section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), and read with regulation 44(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force, the Company has on Monday, 18th November, 2019 (i) Completed dispatch of notice of postal ballot dated 11th November, 2019 containing draft resolution, postal ballot form and self addressed postage pre-paid business reply envelop to all the members whose names appeared in the register of members/ Register of beneficial owners maintained by the depositories/ Registrar & Share Transfer Agent as on 15th November, 2019 and (ii) sent an email of postal ballot dated 11th November, 2019 with relevant form to the members whose e-mail ids are registered with the Company or Depository participants for seeking their consent on the agenda item listed in the Postal Ballot Notice dated 11th November, 2019 (along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act).

The company is providing to its members with the facility to cast their vote electronically through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and also to cast vote through a Postal Ballot Form where members do not have access to e-voting facility.

The voting, both through Postal Ballot and through e-voting will commence on Tuesday, November 19, 2019 at 09:00 A.M. and ends on Wednesday, December 18, 2019 at 05:00 P.M. (both days inclusive). The e-voting module shall thereafter be disabled by NSDL. The Postal Ballot Forms received after the said date shall be invalid and shall be strictly treated as if the reply from the member has not been received.

The Board of Director has appointed Mr. Anuj Kumar Malik, Practicing Company Secretaries, (Membership No. A42273 and COP No. 16061) New Delhi as the Scrutinizer for conducting the postal ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner.

Members can opt for only one mode of voting i.e. e-voting or Postal Ballot Form. In case members cast their votes through both modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through Postal ballot Form shall be treated as invalid.

The postal Ballot notice and Postal ballot Form are also available for download from the company's website www.oswaloverseasltd.com and from NSDL website <https://www.evoting.nsdl.com>. Any member who does not receive the Postal Ballot Form may send an email to cs@oswaloverseasltd.com or beetalrta@gmail.com and obtain a duplicate thereof.

For voting instruction, electronically or otherwise, Members are requested to refer the 'Instructions for e-voting section of Postal Ballot Notice' dated November 11, 2019, issued by the Company.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL by email at evoting@nsdl.co.in or call on: 1800 222 990. Members may also contact Mr. Lalit Kumar, Company Secretary of the company, at 011-41064256 or cs@oswaloverseasltd.com in case of any grievances connected with the voting process.

The result of Postal Ballot would be announced at the registered office of the Company on or before December 20, 2019 by 05:00 P.M. The result along with Scrutinizer's report shall be placed on the Company's website www.oswaloverseasltd.com and its registered office. The results along with Scrutinizer Report shall also be communicated to the Stock Exchange i.e. BSE Limited.

By order of the Board of Director
For Oswal Overseas Limited

Sd/-

Place : New Delhi
Date : 11.11.2019

Lalit Kumar
Company secretary

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI)
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016
FOR THE ATTENTION OF PROSPECTIVE RESOLUTION APPLICANTS OF
M/s KANNU ADITYA (INDIA) LIMITED

Relevant Particulars	
1. Name of the corporate debtor	M/s KANNU ADITYA (INDIA) LIMITED
2. Date of Incorporation of corporate debtor	17-03-1999
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, National Capital Territory, Delhi and Haryana, Under Companies Act 1956
4. Corporate identity number of corporate debtor	U74899DL1999PLC098882
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd. Office: B-16, Bhagwan Dass Nagar, New Delhi-110028 Works / Units: 301, EPIP Industrial Area, Kundli, Haryana-131001
6. Insolvency commencement date of the corporate Debtor	22-05-2019 (Copy of Order Received on 27-05-2019)
7. Date of invitation of expression of interest	19-11-2019
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Minimum Eligibility Criteria for resolution applicants (Singly, Jointly or in consortium) to approach the Resolution Professional ("RP") with Resolution plan is: • For Body Corporates and other Persons: Minimum Net worth of INR 10 crores supported by Documentary Evidence. Complete Details available at website, www.arck.in or may be sought by E-mail at insolvency@arck.in
9. Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Available at websites of: - www.arck.in - IBBI: www.ibbi.gov.in Or may be sought by E-mail at insolvency@arck.in
10. Last date for receipt of expression of interest	04-12-2019* (extension of timeline for submission of EOI as per earlier published Form G on 28-08-2019 and 03-08-2019)
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	09-12-2019*
12. Last date for submission of objections to provisional list	14-12-2019
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	19-12-2019*
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	14-12-2019
15. Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information.	All the Prospective Resolution Applicants ("PRAs") in the provisional list and those PRAs who have contested against their non- inclusion in the provisional List shall be provided Request for Resolution Plan (RFRP), evaluation matrix and information memorandum electronically. Further information may be obtained by sending e-mail at insolvency@arck.in
16. Last date for submission of resolution plans	14-01-2020
17. Manner of submitting resolution plans to resolution professional	By E-mail at insolvency@arck.in or by Regd. post/ Speed post or in Person in sealed Envelopes.
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	07-02-2020
19. Name and registration number of the resolution professional	NAME: ANIL KOHLI Reg No: IBBI/PA-001/IP-P00112/2017-18/10219
20. Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	NAME: ANIL KOHLI ADD: 409, 4th Floor, Ansal Bhawan, 16 K G Marg, Connaught Place, New Delhi 110001 E-Mail: insolvency@arck.in
21. Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	SAME AS ABOVE (POINT NO. 20)
22. Further Details are available at or with	At the Website of IPE of Resolution Professional: www.arck.in or may be sought by E-mail from Resolution Professional at insolvency@arck.in
23. Date of publication of Form G	19-11-2019
Note: Prospective Resolution Applicants ("PRAs") who have already submitted their EOI pursuant to previous publications would not require to submit fresh EOIs and will continue to be in the list of PRAs and hence may directly submit Resolution Plan within timelines as stated above in the matter of M/s KANNU ADITYA (INDIA) LIMITED.	
ANIL KOHLI Resolution Professional For M/s Kanna Aditya (India) Limited Regd. No.: IBBI/PA-001/IP-P00112/2017-18/10219 Regd. Add: 409, Ansal Bhawan, 16 KG Marg, Connaught Place, New Delhi-110001	
Place: New Delhi	Date: 19-11-2019

सएनबी)। प्रदूषण पर नियंत्रण प्रशासन द्वारा लगाए गए प्रयास लोगों को जागरूक करने के साथ की जा रही है।

टीम के सदस्यों के साथ और आवश्यक निर्देश दिए। प्रदूषण पर एवं ग्रामीण क्षेत्रों में व्यापक स्तर

पर जागरूकता कार्यक्रम संचालित करते हुए लोगों को पॉलीथीन का प्रयोग न करने व ग्रामीणों को अपने खेतों में पराली एवं गांव में किसी भी स्थान पर कूड़ा करकट न जलाने के लिए प्रेरित किया जाए। सिटी मजिस्ट्रेट ने कहा कि जागरूकता के बाद भी यदि कहीं पर कूड़ा करकट या पराली जलती पाई जाती है तो संबंधित के विरुद्ध कार्रवाई की जाए। पॉलीथीन के प्रयोग पर रोक लगाने के उद्देश्य से अधिकारियों को निर्देश देते हुए कहा कि क्षेत्र में अभियान चलाकर लोगों को पॉलीथीन के प्रयोग को प्रतिबंधित कराया जाए।

प्रदूषण को लेकर कलाक्ट्रेट में हुई महत्वपूर्ण बैठक

करने पर रालोद का प्रदर्शन



की धीमे

से भुगतान नहीं हो सकता जिससे किसानों का परेशानी हो रही है। रालोद की मांग है कि गन्ने का रेट कम से कम 450 रुपए प्रति क्विंटल घोषित किया जाए। रालोद कार्यकर्ताओं ने उन्नाव के किसानों पर हुए बल प्रयोग की निंदा की है। प्रदर्शन में बिजेन्द्र यादव, हरवीर तालान, गजेन्द्र चौधरी, जितेंद्र सिंह, रवि नागर, नीरज शर्मा, बलराज हूण, कुंवरपाल नागर, सतपाल फौजी आदि शामिल हुए।

विवाह का प्रसंग सुन श्रोता भाव विभोर

(एसएनबी)। सेक्टर अल्फा-टू में चल कथा के आठवें दिन कथा वाचक आचार्य ज ने जनकपुर में श्रीराम विवाह से आगे के सुंदर वर्णन किया। जनकपुर में श्री राम धूमधाम से मनाया गया। विवाह कर श्री राम थ अयोध्या पहुंचते हैं तो चारों ओर खुशी का हो जाता है। श्रीराम कथा से जुड़े विभिन्न दर श्रोतागण भाव विभोर हो रहे हैं। कथा के व्यासपीठ से प्रतिदिन समाज में फैली बुराइयों ने का भी संदेश दिया जा रहा है। आगे होइ में लोग मानवता को भूल गए हैं। प्रसंग को शिक्षित बनाने का महत्वपूर्ण संदेश दिया कि लड़की दो कुलों का नाम रोशन पर कथा संयोजक विनोद खारी, टी सीरीज चोपड़ा, समाजसेविका शबनम खान, संजय सिंह, रवि भाटी, नवीन भाटी, किरम नू, बाली आदि मौजूद थे।

पूर्वांचल रेलवे ई-टेन्डरिंग निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से एवं उनके लिये मंडल रेल प्रबन्धक (भिकिस्ता), वाराणसी निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाइन (ई-टेन्डरिंग) के माध्यम से खुली निविदा आमंत्रित करते हैं।

क्रम सं.-1, निविदा सूचना संख्या: ई-निविदा संख्या-2019/मेड/259/1/बलिया, ई-निविदा सूचना का नाम: बलिया एवं मऊ रेलवे कालोनी से कूड़ा-करकट, नाले/ चालियों, सील्ट/मलबा एवं नूत जानवर के निस्तारण से संबंधित निविदा के संबंध में। अनुमानित लागत (सं०में): ₹ 31,09,963/-, अमानत राशि (सं०में): ₹ 62,200/-, निविदा प्रपत्र का मूल्य: ₹ 3,000/-, कार्य समापन अवधि: 36 माह।

निविदा बन्द होने की तिथि एवं समय: 17-12-2019, 15:00 बजे। निविदा खोलने की तिथि एवं समय: 17-12-2019, 15:00 बजे।

• इस ई-निविदा का पूर्ण विवरण एवं निविदा में भाग लेने हेतु भारतीय रेल की वेबसाइट www.ireps.gov.in पर देखें।

परिचय नम्बर बिकिस्ताधिकारी (निविदा), मुजाधि/विधि-74 वाराणसी

राजी सुविधा सम्बन्धित शिकायत हेतु मो० नं०: 09794845956 पर एक्सप्रेस करें। ट्रेनों में ज्वलनशील पदार्थ लेकर यात्रा न करें।

R.O. No. D/P/RC/19537/2019, Date: 13.11.2019

फॉर्म-जी अभिलेख की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण [विवाला और शोषण अक्षमता (कॉरपोरेट व्यक्तियों के लिए विवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमवली, 2016 के विनियम 38ए(1) के अधीन] नेसरस कन्सु आदित्य (इंडिया) लिमिटेड के भागी समाधान आवेदकों को ध्यानार्थ हेतु संबंधित विवरण	
1. कॉरपोरेट देनदार का नाम	नेसरस कन्सु आदित्य (इंडिया) लिमिटेड
2. कॉरपोरेट देनदार के निगमन की तिथि	17-03-1999
3. उस ऑफिसर का नाम, जिसके अधीन कॉरपोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	कंपनियों के रजिस्ट्रार, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली और हरियाणा, कंपनी अधिनियम 1956 के अंतर्गत
4. कॉरपोरेट देनदार की कॉरपोरेट पहचान संख्या	U74899DL1999PLC098882
5. कॉरपोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई है) का पता	पंजीकृत कार्यालय: सी-18, भगवान दास नगर, नई दिल्ली-110026, तबस/युनिट: 301, ईपीआईपी, औद्योगिक क्षेत्र, कुण्डली, हरियाणा-131001
6. कॉरपोरेट देनदार के सम्बंध में विवाला प्रारंभ होने की तिथि	22-05-2019 (27-05-2019 को प्राप्त आदेश की प्रति)
7. अभिलेख की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण की तिथि	19-11-2019
8. कोड की धारा 25(2)(एच) के अधीन समाधान आवेदकों के लिए पात्रता निम्नलिखित पर उपलब्ध है:	संकल्प आवेदकों के लिए न्यूनतम पात्रता मानदंड (अकेले, संयुक्त रूप से या सच में) संकल्प पेशवर के साथ संकल्प पेशवर ("आरपी") तक पहुंचने के लिए है: * बोडी कॉरपोरेट्स और अन्य व्यक्तियों हेतु न्यूनतम नेट वर्थ रुपये 10 करोड़ दस्तावेजों सहित द्वारा समर्थित पूर्ण विवरण वेबसाइट www.arck.in पर उपलब्ध या insolvency@arck.in पर ई-मेल द्वारा मांगा जा सकता है।
9. धारा 29ए के अधीन लागू अयोग्यता के मानक निम्नलिखित पर उपलब्ध है:	वेबसाइटों पर उपलब्ध: - www.arck.in - आइबीबीएसए: www.ibbi.gov.in या insolvency@arck.in पर ई-मेल द्वारा मांगा जा सकता है।
10. अभिलेख के अभिव्यक्ति के प्राप्ति की अंतिम तिथि	04-12-2019* (दिनांक 28-08-2019 और 03-08-2019 को पूर्व प्रकाशित फार्म जी के अनुसार ईओआई जमा करने हेतु विस्तारित समयसीमा)
11. संभावित समाधान आवेदकों के अनंतिम सूची निर्गमन की तिथि	09-12-2019*
12. अनंतिम सूची के आपत्तियों को जमा करने की अंतिम तिथि	14-12-2019
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची निर्गमन की तिथि	19-12-2019*
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, इवैल्यूएशन मैट्रिक्स तथा समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध के निर्गमन की तिथि	14-12-2019
15. समाधान योजना, इवैल्यूएशन मैट्रिक्स, सूचना ज्ञापन तथा अधिक जानकारी के लिए अनुरोध प्राप्त करने का तरीका	अस्थायी सूची में सभी संभावित समाधान आवेदकों ("पीआरए") और उन पीआरए जिन्होंने अनंतिम सूची में उनके शामिल होने के खिलाफ चुनाव लड़ा है, उन्हें समाधान योजना (आरएफआरपी), मूल्यांकन मैट्रिक्स और सूचना ज्ञापन इलेक्ट्रॉनिक रूप से अनुरोध प्रदान किया जाएगा। insolvency@arck.in पर ई-मेल भेजकर और जानकारी प्राप्त की जा सकती है।
16. समाधान को जमा करने की अंतिम तिथि	14-01-2020
17. समाधान प्रोफेशनल के पास समाधान योजनाओं को जमा करने का तरीका	ई-मेल द्वारा insolvency@arck.in पर या पंजीकृत पोस्ट/स्पीड पोस्ट या सीलबंद लिफाफे में व्यक्ति द्वारा संकल्प पेशवर के पत्राचार पते पर
18. अनुमोदन के लिए न्याय निर्णयन प्राधिकारी के पास समाधान योजना को जमा करने की अनुमानित तिथि	07-02-2020
19. समाधान प्रोफेशनल का नाम तथा पंजीकरण संख्या	नाम: अनिल कोहली पंजी. नं.: IBBI/PA-001/IP-P00112/2017-18/10219
20. समाधान प्रोफेशनल का नाम, पता तथा ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	नाम: अनिल कोहली पता: 409, चतुर्थ तल, अंसल नवन, 16 के जी मार्ग, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 ईमेल: insolvency@arck.in
21. समाधान प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त होने वाला पता तथा ई-मेल	चपरोवतानुसार (क्र.सं. 20)
22. अधिक विवरण निम्नलिखित पर या वेबसाइट पर उपलब्ध है:	संकल्प पेशवर के आईपीई की वेबसाइट - www.arck.in या insolvency@arck.in पर रिजोल्यूशन प्रोफेशनल को ई-मेल द्वारा मांगा जा सकता है।
23. फॉर्म-जी के प्रकाशन की तिथि	19-11-2019

नोट: संभावित संकल्प आवेदक ("पीआरए") जिन्होंने पहले से ही अपने ईओआई को घिरे प्रकाशनों हेतु प्रस्तुत किया है, उन्हें नए ईओआई जमा करने की आवश्यकता नहीं होगी और पीआरए की सूची में बने रहेंगे और इन्हें लिए सभी नेसरस कन्सु आदित्य (इंडिया) लिमिटेड के मामले में ऊपर बताई गई समय सीमा के भीतर रिजोल्यूशन प्लान प्रस्तुत कर सकते हैं।

अनिल कोहली संकल्प पेशवर के तौर पर नेसरस कन्सु आदित्य (इंडिया) लिमिटेड पंजीकृत नं.: IBBI/PA-001/IP-P00112/2017-18/10219 पंजीकृत पता 409, चतुर्थ तल, अंसल नवन, 16 के जी मार्ग, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001

दिनांक: 19.11.2019